PAGE
3

[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.08.2016                                                                 № 4/40
г. Киров
О внесении изменений в постановление

Правительства Кировской области от 05.11.2014 № 8/103
В соответствии с частями 2, 3 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Правительства Кировской области от 05.11.2014 № 8/103 «О реализации Закона Кировской области от 02.07.2013 № 298-ЗО «О реализации отдельных положений Жилищного кодекса Российской Федерации в сфере организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Кировской области» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Кировской области от 25.12.2015 № 76/872, от 21.04.2016 № 95/260), утвердив изменения в Порядке предоставления областной государственной поддержки на проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Кировской области согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.
Врио Губернатора –

Председателя Правительства

Кировской области    И.В. Васильев